
Wydawanie małych elementów

SAVEPRO
PRZEMYSŁOWY AUTOMAT DO DYSTRYBUCJI
SavePro to spiralny automat vendingowy, który przechowuje i dystrybuuje sprzęt ochrony 
osobistej (PPE), narzędzia, materiały MRO i inne produkty powszechnie wykorzystywane 
w sektorze przemysłowym i usługowym. Szczególnie polecany firmom, które wykorzystują 
szeroki zakres narzędzi przemysłowych i produktów, a także chcą zoptymalizować ich 
dystrybucję i dostępność w przedsiębiorstwie.

Automat spiralny SavePro może także służyć do dystrybucji niewielkich produktów. Wystarczy odpowiednio je zapakować lub konfekcjono-
wać. To rozwiązanie jest szczególnie polecane firmom specjalizującym się w produkcji, obróbce metalu lub montażu sprzętu elektroniczne-
go, a także wszędzie tam, gdzie niezbędna jest dystrybucja małych, wartościowych przedmiotów, takich jak pojedyncze sztuki noży, frezy, 
narzędzia wiertnicze, urządzenia do spawania i inne.

Dlaczego SavePro?
Daje pełną kontrolę i nadzór nad kosztami, a także możliwość 

ustawienia osobistych uprawnień dostępu i limitów.

Dostępność kluczowego wyposażenia 
przemysłowego 24h/7.

Pomieści do 3150 produktów - w zależności od typu.

Wyposażony w wielojęzyczny interfejs użytkownika; może 
wyświetlać znaki charakterystyczne dla danego języka. 

Alerty e-mail lub sms, raporty i powiadomienia wysyłane 
do osób odpowiedzialnych za uzupełnianie stanów. 

Możliwość personalizacji dla poszczególnych 
osób oraz produktów.

https://ivm-vending.pl/vending/02-savepro



Parametry techniczne
 Wymiary: 940 x 990 x 1820 mm

Masa własna: 300 kg

Napięcie: 24 V prąd stały

Kolor podstawowy: szary (możliwość oklejenia zgodnie z projektem klienta)

Maksymalna pojemność: 2100 artykułów

Średnia pojemność: 1400 – 1600 produktów

Co można przechowywać wewnątrz SavePro?
Oto kilka przykładów:

SavePro + SaveBox Basic – możliwe konfiguracje skrytek
W przypadku potrzeby dodatkowego miejsca do przechowywania artykułów, istnieje możliwość dołączenia automatu typu 

szafkowego – SaveBox Basic – do SavePro, projektując dostosowany do potrzeb przedsiębiorstwa układ szafek. 

Oprogramowanie kontroluje i śledzi wszystkie transakcje (dystrybucję, wynajem, zwrot). 
Umożliwia generowanie raportów dla zarządu i administracji. Wielojęzyczne oprogra-

mowanie i interfejs panelu sterowania zwiększa jego dostępność. Ustanawia i nadzoruje 
rozsądne korzystanie z zasobów na poziomie poszczególnych osób i firmy.

Korzyści oprogramowania SaveLog

Myślimy systemowo
Automat SavePro jest zarządzany aplikacją kontrolującą również pozostałe 
jednostki IVM – SaveLog. SavePro jest zatem kompatybilny z pozostałymi 

rozwiązaniami IVM podnoszącymi wydajność przedsiębiorstw. 

Możliwości komunikacji
Lokalny serwer, Plug&Play, sieć 3G, połączenie VPN – zamknięta sieć lokalna, 

SaveNetwork (VPN), chmura IVM 

Karta firmowa
(RFiD)

Kod
kreskowy

PIN

Niniejszy materiał służy jedynie celom reklamowym i nie stanowi oferty.
Maszyna SavePro i SaveLog są zastrzeżonym znakiem towarowym i własnością firmy IVM Micrologistics w Székesfehérvár (Węgry)

IVM POLAND Sp. z o.o. , ul. Polna 140B , 87-100 Toruń 
wsparcie@ivm-vending.pl+48 601 921 498

WWW.IVMVENDING.PL
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